

Correspondance AWS-Achat

RÉGIE IMMOBILIÈRE DE LA VILLE DE PARIS

Le représentant de la RIVP

13 avenue de la Porte d'Italie

75013 Paris

Tél : 01 77 75 11 00 Mèl : correspondre@aws-france.com

Objet : Système d'Acquisition Dynamique pour des prestations de traiteurs et cocktails pour la RIVP et ses filiales;

Expiration : 03/07/2028 à 12h00

Etat de la correspondance au 07/02/25 à 04h28

03/02/25 à 09h17 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Il s'agit d'un Système d'acquisition dynamique, ce qui permet de l'intégrer à tout moment jusqu'en juillet 2028. Il est donc encore d'actualité.

Nous avons effectivement d'ores et déjà admis plusieurs entreprises à candidater. Mais cette procédure demeure ouverte à toutes entreprise, association, structure intéressées.

La représentante de la RIVP

Liste des questions

Question n°13

Bonjour
pouvez vous confirmé la date limite du depot..

24/01/25 à 11h43 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Il s'agit d'un Système d'acquisition dynamique, ce qui permet de l'intégrer à tout moment jusqu'en juillet 2028. Il est donc encore d'actualité.

Nous avons effectivement d'ores et déjà admis plusieurs entreprises à candidater. Mais cette procédure demeure ouverte à toutes entreprises, associations, structures intéressées.

La représentant de la RIVP

Liste des questions

Question n°12

Bonjour,

L'AO est clôturé en juillet 2028 ?

L'AO est-elle d'actualité ?

dans les échanges ci-dessus, je vois que vous avez envoyé des lettres d'acceptations ?

Merci de confirmer

Bien à vous

25/10/24 à 13h34 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, Monsieur,

Dans le cadre du lancement d'un marché spécifique, les candidats admis seront invités à déposer leurs offres. Nous reviendrons vers vous prochainement.

Merci pour l'intérêt que vous portez à cette consultation.

Bien cordialement,

Liste des questions

Question n°11

Bonjour

Nous avons reçu le courrier d'acceptation au SAD et souhaitons savoir quand le 1er appel d'offre aura lieu pour pouvoir y répondre au mieux.

Merci pour votre retour

Claire

17/10/24 à 17h57 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, Monsieur,

Conformément à notre règlement de consultation, chaque entreprise peut se positionner sur un maximum de trois (3) lots ou catégories.

Les pièces à fournir et les conditions de remise des offres seront détaillées dans chaque marché spécifique.

Nous vous remercions de l'intérêt que vous portez à notre consultation et restons à votre disposition pour toute question.

Cordialement,

Liste des questions

Question n°10

Bonjour,

Suite au SAD, serait-il possible de nous indiquer sur combien de pax nous devons nous positionner pour le montage de nos offres/lots que nous devons vous transmettre ? De plus, y a t'il un format/un document spécifique pour répondre sur la partie financière des lots ?

Merci

14/10/24 à 12h20 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, Monsieur,

Nous vous confirmons que vous pouvez participer à tout moment à notre SAD.

Oui, vous pouvez candidater à notre SAD

Merci de l'intérêt porté à ce SAD.

Cordialement,

Liste des questions

Question n°9

Bonjour,

Pouvez-vous nous confirmer qu'il est toujours possible de candidater dans le cadre de votre SAD?

Cordialement

11/10/24 à 16h30 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Je vous confirme que votre jeune entreprise est éligible à participer à notre système d'acquisition dynamique. Actuellement, nous sommes en phase de référencement de nos partenaires potentiels. Les procédures de lancement et d'attribution des marchés spécifiques (appels d'offres ou autres) seront mises en oeuvre ultérieurement, conformément à notre règlement de consultation.

Je vous remercie de l'intérêt que vous portez à cette consultation.

Cordialement,

Liste des questions

Question n°8

Bonjour

Une jeune entreprise 18mois d'existence dans le marché peut participer à votre appel d'offres?

Merci à vous

05/09/24 à 14h54 : **Erratum :**

Madame, Monsieur,

Conformément aux règles de l'appel d'offres, les entreprises ne peuvent soumissionner que pour un maximum de trois lots ou catégories. Le choix de ces lots doit être effectué au préalable par chaque candidat.

À chaque phase de la consultation, les entreprises ne pourront se positionner que sur les trois lots ou catégories qu'elles auront sélectionnés initialement.

Afin de respecter cette règle, je vous invite à bien indiquer dans vos documents de candidature les trois lots ou catégories pour lesquels vous souhaitez soumissionner.

Merci de votre attention à ce sujet.

Cordialement,

02/09/24 à 12h49 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, Monsieur,

Je vous prie de bien vouloir trouver ci-dessous un lien vous permettant de télécharger les formulaires DC1 et DC2. Ce lien est également disponible dans le rapport de consultation (RC).

<https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat>

En cas de problème technique, je vous invite à nous contacter via l'onglet « Questions ».

Je vous remercie de votre attention.

Veillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

Liste des questions

Question n°7

Bonjour,

Pourriez-vous nous transmettre l'endroit où nous pouvons trouver vos formulaires DC1 et DC2 car l'adresse indiqué est non trouvable :
<https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat>

En vous remerciant,
Cordialement,

30/08/24 à 15h55 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, monsieur,

Dans le cadre de cette consultation, nous sommes à la phase de réception des candidatures.

Aucune offre n'est requise à ce stade de la procédure, seules les candidatures seront examinées

Le nombre de convives par lot sera explicité dans le DCE de chaque marché spécifique au moment de leur lancement. Toutes informations se rapportant aux marchés spécifiques seront communiquées dans le DCE du marché spécifique.

Merci de l'intérêt portée à la consultation

Liste des questions

Question n°6

Bonjour,

Serait-il possible d'avoir le minimum de convives pour la réalisation des Offres/Lots ?
Si nous devons partir de 5 ou 30 personnes minimum.

Pouvez-vous me confirmer que nous avons à notre charge :

La Gastronomie

Le Personnels de Service (MDH et Cuisiniers)

La Cave

Le Mobilier et Arts de la Table

La logistique

Merci,

27/08/24 à 18h03 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, Monsieur,

Les entreprises ne peuvent candidater que sur trois catégories ou lots.

Le choix des catégories ou lots doit être fait au préalable par le candidat.

À chaque phase de la consultation, les entreprises ne pourront se positionner que sur ces trois catégories ou lots sélectionnés.

Merci de l'intérêt porté à la consultation.

Liste des questions

Question n°5

Bonjour

J'ai bien saisi que 3 lots sur 5 seront attribués maximum aux candidats retenus via la SAD, mais ma question est: peut-on présenter un dossier pour chaque lot avant le 10 /09 pour la SAD et c'est l'acheteur qui sélectionne ensuite les 3 lots? Ou devons-nous nous-même dès le début choisir 3 lots sur 5?

Merci pour vos réponses,

Cordialement

20/08/24 à 10h45 : **Erratum :**

Madame, Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous inviter à participer à notre **système d'acquisition dynamique** dédié aux prestations de traiteur.

Les entreprises pourront candidater à tout moment. Cependant nous vous invitons à candidater avant le 10 septembre 2024 afin de maximiser vos chances d'être attributaire sur un de nos marchés spécifiques.

Nous serions ravis de collaborer avec votre entreprise et de bénéficier de votre expertise en restauration.

Si vous avez des questions ou besoin de précisions supplémentaires, n'hésitez pas à nous contacter via la plateforme AWS .

Dans l'attente de votre participation, nous vous remercions par avance pour votre intérêt et votre réactivité.

Cordialement,

14/08/24 à 15h14 : **Erratum :**

Madame, Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous inviter à participer à notre **système d'acquisition dynamique** dédié aux prestations de traiteur.

Les entreprises pourront candidater à tout moment. Cependant nous vous invitons à candidater avant le 10 septembre 2024 afin de maximiser vos chances d'être attributaire sur un de nos marchés spécifiques.

Nous serions ravis de collaborer avec votre entreprise et de bénéficier de votre expertise en restauration.

Si vous avez des questions ou besoin de précisions supplémentaires, n'hésitez pas à nous contacter via la plateforme AWS .

Dans l'attente de votre participation, nous vous remercions par avance pour votre intérêt et votre réactivité.

Cordialement,

31/07/24 à 14h17 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Les formulaires DC1 et DC2 sont à télécharger au lien suivant : <https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-ducandida>

Merci de l'intérêt porté à cette consultation.

Liste des questions

Question n°4

Bonjour,
Les formulaires DC1 et DC2 ne figurent pas dans les pièces jointes. où peut-on les trouver?
Merci

26/07/24 à 12h17 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, Monsieur,

La date est correcte.

Cependant, je vous invite à candidater le plus tôt afin de participer à nos marchés spécifiques surtout le premier qui sera lancé courant septembre.

Veillez lire scrupuleusement le RC simplifié pour bien comprendre cette procédure.

Merci de l'intérêt portée à cette consultation.

Liste des questions

Question n°3

Bonjour,

La date de réponse (2028) est-elle correcte ?

Merci à vous

26/07/24 à 12h09 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Madame, Monsieur,

Je vous prie de lire attentivement le RC simplifié.

Le système est ouvert, pendant toute sa période de validité (3/07/2028), à tout opérateur économique satisfaisant aux critères de sélection des candidatures ;

Pendant toute la durée de vie du SAD et à tout moment, tout opérateur peut demander à l'intégrer.

Cependant, seuls les candidats acceptés avant le 17/09/2024 pourront participer à notre première consultation.

La date de remise des offres, la durée du contrat et autres seront déterminées par les documents de chaque marché spécifique.

Merci,

Liste des questions

Question n°2

Bonjour, pourriez-vous confirmer le planning de la consultation svp :

- la date de dépôt de la candidature
- la date de remise des offres après sélection des candidatures
- la date de début du contrat
- la durée du marché

merci

24/07/24 à 15h10 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Les prestataires sortants sont :

A Table et en Standby Erisay et Room Saveur.

Merci de l'intérêt porté à cette consultation.

Liste des questions

Question n°1

Bonjour, quels sont les traiteurs sortants svp ?